СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2017г. № 80
с. Нижний Карачан

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и
застройки Нижнекарачанского
сельского поселения Грибановского
муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Нижнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области, на
основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений
и дополнений в правила землепользования и застройки Нижнекарачанского
сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской
области Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

В целях реализации требований статьи 38 ГрК «Предельные
(минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и
предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства» внести в Правила землепользования и
застройки Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского
муниципального района Воронежской области, утвержденные Решением
Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области 18.04.2012г.
№ 128 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального
района Воронежской областшьедбдующие изменения и дополнения согласно
приложению к настоя 11 іеМ^^&шеи v /

/ і / Глава сельского поселёШя \ ' \£б | / J С.И.Гомолко

\ '"Я» J ь
-r^W